
 

 

 
Περίληψη Διακήρυξης Συνοπτικού Διαγωνισμού 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΒΑΣΕΙ ΒΕΛΤΙΣΤΗΣ ΣΧΕΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ – ΤΙΜΗΣ  
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ  

“ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ (ΠΑΚΕΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2 – WP2 COMMUNICATION & 

DISSEMINATION) ΚΑΙ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 5 – WP5 ORGANIZATION OF EVENTS), ΤΟΥ 

ΕΡΓΟΥ “CREATION OF A CROSS-BORDER WATER ASSETS GEOPARK IN NESTOS AREA” ΚΑΙ ΑΚΡΩΝΥΜΙΟ “ CB WATER 

GEOPARK”, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ INTERREG V-A «ΕΛΛΑΔΑ – 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 2014-2020»” 
 
 
1. Στοιχεία αναθέτουσας αρχής: Δήμος Δράμας, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 66 133 Δράμα 

Τηλ.: 2521350665-2521350704, email: kiosi@dimosdramas.gr , gbar@dimosdramas.gr 
 

2. Διαδικασία:  Συνοπτικός Διαγωνισμός. 
 

3. Περιγραφή/αντικείμενο διαγωνισμού: “ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΔΟΣΗΣ (ΠΑΚΕΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2 – WP2 COMMUNICATION & DISSEMINATION) ΚΑΙ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 5 – WP5 ORGANIZATION OF EVENTS), ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ “CREATION OF A CROSS-BORDER WATER ASSETS GEOPARK IN NESTOS AREA” ΚΑΙ 
ΑΚΡΩΝΥΜΙΟ “ CB WATER GEOPARK”, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ INTERREG V-A «ΕΛΛΑΔΑ – ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 2014-2020»” 

4. CPV: 79341100-7 Υπηρεσίες Παροχής Συμβουλών σε Θέματα Διαφήμισης και 
συμπληρωματικά: 
79800000-2 Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες 
79952000-2 Οργάνωση εκδηλώσεων 
 

5. Κριτήρια ανάθεσης:  Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 
 

6. Προϋπολογισμός: 51.695,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%)  
 

7. Απαιτούμενες Εγγυήσεις: Κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 1% σύμφωνα με την 
παρ. 1α του άρθρου 72 του Ν. 4412/2016 

 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Διεύθυνση Προγραμματισμού,  
Οργάνωσης και Πληροφορικής 
Τμήμα Προγραμματισμού, Ανάπτυξης   
Ταχ. Δ/νση:  Βερμίου 2 & 1

ης
 Ιουλίου, Δράμα  

Ταχ. Κώδικας:  66 133 
Τηλ.:   25213 50665  
Fax:   25210 21338   
E-Mail:         kiosi@dimosdramas.gr 
 

 

 
 
 

Δράμα, 03.10.2018 
                                                     Αρ. Πρωτ: 29461 

mailto:kiosi@dimosdramas.gr
mailto:gbar@dimosdramas.gr
mailto:kiosi@dimosdramas.gr


 
8. Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν μέχρι 

22.10.2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 μ.μ. στο Δήμο Δράμας, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 
66133 Δράμα. 
 

9. Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: Η αποσφράγιση των προσφορών 
γίνεται στις 22.10.2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. 
 

10. Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην εφημερίδα και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ, 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα του δήμου: 03/10/2018. 
 

11. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους επί εκατόν ογδόντα (180) ημέρες 
από την επόμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού. Δεν γίνονται δεκτές 
εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές. 
 

12. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν μαζί 
με την προσφορά τους το Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) σύμφωνα με τις 
οδηγίες και το υπόδειγμα του Παραρτήματος VΙ της υπ΄ αριθμ. 29461/2018 Διακήρυξης. 
 

13. Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

 
Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην διακήρυξη του διαγωνισμού, που είναι 
διαθέσιμη και στο διαδίκτυο στις διευθύνσεις: www.eprocurement.gov.gr (ΕΣΗΔΗΣ & ΚΗΜΔΗΣ) 
και www.dimos-dramas.gr 
 
 
 
                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
 
 
                                                                                  Χριστόδουλος Μαμσάκος 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2018-10-03T12:37:48+0300
	CHRISTODOULOS MAMSAKOS




